
Id: 7134C848-3B0D-417C-90C3-2CAECD941AD7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/705/2023 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506), Rada Miejska  Nowogrodu 

Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat nieruchomości stanowiących 

własność gminy Nowogród Bobrzański określonych jako: 

1) działka 584/9 o powierzchni 0,0688 ha, położona w obrębie 0001 Nowogród Bobrzański, objęta Księgą 

Wieczystą nr ZG1E/00100496/0, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Zielonej Górze; 

2) działka 48/3 o powierzchni 0,0709 ha, położona w obrębie 0013 Niwiska, objęta Księgą Wieczystą nr 

ZG1E/00097348/3, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zielonej Górze; 

2. Szczegółowy zakres przedmiotu dzierżawy dla działek wymienionych w ust.1 określono w załączniku do 

uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości określonych w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 7134C848-3B0D-417C-90C3-2CAECD941AD7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXXII/705/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Teren przeznaczony do dzierżawy 

1. Działka 584/9 w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul. Kolejowej 

 



Id: 7134C848-3B0D-417C-90C3-2CAECD941AD7. Podpisany Strona 2 

 

2. Działka 48/3 w Niwiskach przy ul. Zielonogórskiej 

 



Id: 7134C848-3B0D-417C-90C3-2CAECD941AD7. Podpisany Strona 3 

 

 

 

 

 


